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KOMUNA E LIPJANIT
-KRYETARI-

INr.06O [0 — (031

LIPJAN, ME 30.01.2024

NE BAZE TE NENIT 68 TE LIGIIT PER VETEQEVERISJEN LOKALE NR.03/L — 040 1
DATES 20.02.2008 SI DHE NENIT 67 TE STATUTIT TE KOMUNES SE LIPJANIT
15.NR.110-78095 I DATES 24.12.2021, KRYETARI I KOMUNES SKE LIPJANIT:

THERRET
DISKUTIM PUBLIK ,ME_fQY;TETARl'ET.-.-E_ LAGJES SE AKLLAPIT DHE
KONJUHUT
DISKUTIMI MBAHET TE ENJTEN ME 08.02.2024, NE SALLEN E KUVENDIT
KOMUNAL NE ORA 10:00 ME KETE:

REND DITE

1. SHQYRTIMI I MUNDESIVE PER EVITIMIN E PENGESAVE PRONESORE ME
QELLIM TE KRIJIMIT TE KUSHTEVE PER ASFALTIMIN E RRUGICAVE

NE KETE DISKUTIM FTOHEN TE MARRIN PJESE TE GIITHE QYTETARET E LAGJES
SE AKLLAPIT DHE TE KONJUHUT

PIESEMARRIJA JUAJ ESHTE ME RENDESI TE VECANTE!




